
UCHWAŁA NR ] W12j

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia roku

w sprawie przyjęcia od Podkarpackiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Mielcu 
darowizny ambulansu sanitarnego.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz art. 5 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o 
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r., poz. 1672) Zarząd Powiatu 
Mieleckiego uchwala się, co następuje:

§1 ,1. Przyjmuje się darowiznę na rzecz Powiatu Mieleckiego od Podkarpackiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Mielcu, w postaci samochodu marki Peugeot Boxer 330 2.8 HD1 

MR 02 E3 3.2 t, rok produkcji 2006, numer rejestracyjny RMI12SY, numer VIN 

VF3ZBPMNB17799403, rodzaj pojazdu- ambulans sanitarny.

2. Samochód, o którym mowa w ust. 1, został wycofany z Systemu Państwowego Ratownictwa 

Medycznego i zostanie przekazany w formie pomocy rzeczowej dla społeczności lokalnej 

Ukrainy- Żytomierskiego Obwodowego Związku Piłki Nożnej z siedzibą miasto Żytomierz, 

Majdan Korolova 3/14, biuro 302.

§2 . Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§3 . Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY

1. Przewodniczący Zarządu '

Stanisław Lonczak....

2. Wicestarosta 

Andrzej Bryla..........

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu

Bogusław Peret......


